
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-EZP/159/2024                                  Złotów, dnia 13.05.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 10/ZP/2024, którego 

przedmiotem jest: „Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych”. Zamawiający zgodnie 

z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

Wyjaśnienia treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1 

Zamawiający określił w OPZ pkt 5, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, ilość pojemników jednorazowych 

o pojemności 20l dla odpadów 18 01 02* w ilości 2 sztuk oraz 18 01 09 w ilości 1 sztuki. Czy Zamawiający 

dopuści stosowanie przez Wykonawcę pojemników o pojemności 30l?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie Zamawiającego w pojemniki dla odpadów o kodzie 18 01 

02* w ilości 2 sztuk oraz kodzie 18 01 09 w ilości 1 sztuki o pojemności 30 l. Zamawiający informuje, iż 

zgodnie z OPZ oczekuje pojemników wielorazowych a nie jednorazowego użytku. 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do pytania nr 2, zwracamy się z prośbą o uściślenie informacji zawartych w pkt 5 OPZ, czy 

ilości podane przez Zamawiającego dotyczą całego okresu obowiązywania umowy, czy cyklicznych dostaw? 

Jeśli tak, prosimy o podanie ilości pojemników jakie Wykonawca ma dostarczyć w całym okresie 

obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: Podane w OPZ ilości pojemników, w które winien Wykonawca wyposażyć Zamawiającego 

dotyczą całego okresu obowiązywania umowy.  

Pytanie nr 3 

Wartość kar umownych przewidzianych zapisami § 9 ust. 1 wzoru umowy, liczonych od całkowitej wartości 

umowy, są niewspółmiernie wysokie w stosunku do szkody jakie może Zamawiającemu wyrządzić 

jednodniowe opóźnienie w obiorze odpadów, czy niedostarczenie oświadczenia o myciu i dezynfekcji 

pojemników. 

Dlatego wnosimy o zmianę ww. zapisów wzoru umowy, poprzez nadanie im brzmienia: 

 

„ § 9. 1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuję się zapłacić 

Zamawiającemu karę umowną: 

1) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto o którym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy, za 

zwłokę w wywozie odpadów - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

2) w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy, za odstąpienie przez 

Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

3) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 

10% wynagrodzenia brutto umowy wskazanej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy, 

4) w wysokości 50,00 zł – w przypadku braku realizacji obowiązku wskazanego w § 3 ust. 1 pkt 1c.?  



 

2 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.  

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Sławomir Janas 

 

 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/923983) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


